
Cordshagen
Tarifzone: 9

Montag - Freitag

Abfahrt Linie Verkehrstage Merkmale Richtung

06:17 112 Mo - Fr s Behnkenhagen (Ankunft: 06:26)

06:23 112 Mo - Fr s Behnkenhagen (Ankunft: 06:36)

06:52 112 Mo - Fr Bentwisch, Feuerwehrhaus (Ankunft: 07:04)

07:17 112 Mo - Fr f Behnkenhagen (Ankunft: 07:26)

07:26 112 Mo - Fr s Behnkenhagen (Ankunft: 07:39)

08:03 112 Mo - Fr s Bentwisch, Bahnhof (Ankunft: 08:34)

08:03 112 Mo - Fr f K Rostock, ZOB (Ankunft: 08:59)

08:32 112 Mo - Fr K Rostock, ZOB (Ankunft: 09:09)

12:13 112 Mo - Fr f Sanitz, ZOB (Ankunft: 12:42)

12:24 112 Mo - Fr f Bentwisch, Hansestraße (Ankunft: 12:40)

12:33 112 Mo - Fr s Behnkenhagen (Ankunft: 12:42)

12:55 131 Mo - Fr s Rövershagen, Schule (Ankunft: 13:22)

13:04 112 Mo - Fr s Schule an der Carbäk (Ankunft: 13:22)

13:27 112 Mo - Fr f Behnkenhagen (Ankunft: 13:36)

14:01 112 Mo - Fr Rostock, ZOB (Ankunft: 14:47)

15:55 131 Mo - Fr s Mandelshagen (Ankunft: 16:07)

15:56 112 Mo - Fr s Rostock, ZOB (Ankunft: 16:33)

17:45 112 Mo - Fr Mandelshagen, Baumkate (Ankunft: 17:47)

 

Gültig bis 01.09.2024

f - Verkehrt nur an Ferientagen
K - Kleinbus, begrenzte Fahrgastanzahl, keine Mitnahme von Kinderwagen
s - Verkehrt nur an Schultagen

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Cordshagen
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (09.03.2024 - 08:47 365f3219412d9632)

Seite 1/1     www.rebus.de


